

Årsredovisning för
Lusth Invest AB

559161-2873

Räkenskapsåret

2024-01-01 - 2024-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-27.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Monica Lusth
Styrelseledamot

2025-06-30

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Lusth Invest AB, 559161-2873, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Vellinge registrerades år 2018 och ska förvalta egendom, immateriella rättigheter, erbjuda restaurang, event konsulttjänster och därmed förenlig verksamhet.

Flerårsöversikt

	2024	2023	2022	Belopp i kr 2021
Nettoomsättning	136 045	207 000	340 000	50 000
Resultat efter finansiella poster	89 987	529 333	543 211	43 737
Soliditet %	30	46,4	64,7	32

Kommentar till flerårsöversikt

Omsättningen har minskat med mer än 30% mellan åren på grund av minskad verksamhet.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	14 508	480 555
Balanseras i ny räkning		480 555	-480 555
Utdelning		-400 000	
Årets resultat			79 304
Belopp vid årets utgång	50 000	95 063	79 304

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	95 063
Årets resultat	79 304
Summa	174 367
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Utdelning	100 000
Balanseras i ny räkning	74 367
Summa	174 367

Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Bolagets egna kapital har beräknats i enlighet med svensk lag och Bokföringsnämndens uttalande. Styrelsen finner att full täckning finns för bolagets bundna egna kapital efter den föreslagna vinstutdelningen. Styrelsen finner även att den föreslagna utdelningen till aktieägarna är försvarbar med hänsyn till de parametrar (verksamhetens art, omfattning och risker samt konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt) som anges i 17 kap 3 §, andra och tredje stycket, i aktiebolagslagen.

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		136 045	207 000
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		136 045	207 000
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-102 024	-97 683
Summa rörelsekostnader		-102 024	-97 683
Rörelseresultat		34 021	109 317
Finansiella poster			
Resultat från andelar i koncernföretag		50 000	420 000
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		7 769	16
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 803	0
Summa finansiella poster		55 966	420 016
Resultat efter finansiella poster		89 987	529 333
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		0	-30 000
Summa bokslutsdispositioner		0	-30 000
Resultat före skatt		89 987	499 333
Skatter			
Skatt på årets resultat		-10 683	-18 778
Årets resultat		79 304	480 555

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	2	252 500	245 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		252 500	245 000
Summa anläggningstillgångar		252 500	245 000
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		35 063	187 500
Övriga fordringar		136 580	456 277
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		52 962	78 378
Summa kortfristiga fordringar		224 605	722 155
Kassa och bank			
Kassa och bank		568 824	400 029
Summa kassa och bank		568 824	400 029
Summa omsättningstillgångar		793 429	1 122 184
SUMMA TILLGÅNGAR		1 045 929	1 367 184

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		95 063	14 508
Årets resultat		79 304	480 555
Summa fritt eget kapital		174 367	495 063
Summa eget kapital		224 367	545 063
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		112 000	112 000
Summa obeskattade reserver		112 000	112 000
Kortfristiga skulder			
Skatteskulder		0	61 620
Övriga skulder		701 562	640 501
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		8 000	8 000
Summa kortfristiga skulder		709 562	710 121
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 045 929	1 367 184

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	245 000	215 000
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	7 500	0
Lämnade aktieägartillskott	0	30 000
Utgående anskaffningsvärden	252 500	245 000
Redovisat värde	252 500	245 000

Innehav av intresseföretag och gemensamt styrda företag

<i>Företagets namn</i>	<i>Org.nr</i>	<i>Säte</i>
Bygget vid Bron Holding AB	559161-2865	Malmö
Perspektiv AB	559297-1666	Malmö
FGK Restaurang AB	559509-6716	Vellinge

Not 3 Not till Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex-svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Johan Wallin, Trojadus Konsult AB

Underskrifter

Vellinge

Monica Lusth
Monica Lusth
Styrelseledamot

2025-06-27
Datum